
מזרן נומו בנוי ממסגרת אלומיניום דקה וקלה, ארבע פינות פלסטיק,  שכבת רשת אורתופדית ייחודית 

האחודה למסגרת האלומיניום ושכבת רשת תלת ממד כמעטפת משלימה ומפנקת (משטח הנוחות). 

1. מסגרת האלומיניום - נועדה לאפשר את מרחב האוויר מתחת לרשת ולתמוך ברשת האורתופדית 
המתוחה עליה, גובהה 5 ס"מ במזרן העריסה  ו 8 ס"מ במזרן התינוק והפעוט. העיצוב הייחודי האלכסוני 

של המסגרת מאפשר שהיית התינוק על גבי המזרן ללא מגע עם הדופן העליונה  של המסגרת, ובכך 

מבטיח שהתינוק תמיד יהיה על גבי הרשת ומשטח הנוחות בלבד, בנוסף במרכז המסגרת ובחלקה התחתון 

ממוקמת קושרת רוחבית ששומרת על משטח השינה של התינוק  ישר, אחיד ואורתופדי. 

2. פינות הפלסטיק - נועדו לספק גמישות למזרן לצורך התאמה מושלמת למיטת התינוק. בחלק התחתון 
של הפינות יש  רגלי הגבהה זעירות, 5 מ"מ,  שמאפשרות זרימת אוויר אל סביבת התינוק גם כאשר בסיס 

המיטה אטום,  בנוסף בקצה הפינה יש פתח עגול המיועד להוספת רגלי הגבהה חיצוניות ליצירת שיפוע 

לראש התינוק, (ראה הרחבה בהמשך).

3. הרשת האורתופדית – אחודה למסגרת האלומיניום, מרווחי הרשת נארגים בדיוק רב, לאפשר פינוי 
פחמן דו חמצני ( CO2) הנפלט בתהליך הנשימה, בנוסף מונעים הצטברות של לכלוך ואבק, תוך שמירה 

על מנח שינה אורתופדי ( ללא שקיעה עד 25 קילו) וחוזק לקריעה עד 400 קילו. לניקוי בסבון ובזרם מים 

חמים ואף רותחים בהתאם לצורך. ליבוש מהיר אפשר להשתמש במייבש שיער.

4. שכבת הנוחות - רשת תלת מימד D3 בעובי 7 מ"מ הניתנת להסרה וניקוי , שומרת על יתרונות 
הנשימה של המזרן תוך מתן מגע רך ועדין לתינוק, ניקוי וכביסה בכל תוכנית כביסה שהיא כולל הרתחה, 

ניתן לייבש במכונת יבוש בהתאם. מומלץ לכבס לפני שימוש ראשון, בתוספת מרכך כביסה לתוצאה מיטבית.
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הורים יקרים, תודה שבחרתם נומו. 

מזרן Numu הושק באופן מסחרי בתחילת 2009, בהמשך למחקר ופיתוח ייחודי וחדשני, המבוסס על 

מחקרים המלצות רופאים והתנסות הורית.

למעלה מ 50,000 תינוקות והוריהם שישנו וישנים על מזרני נומו בארץ ובעולם סייעו לנו  לשפר ולשדרג 

את מכלול מוצרינו ליצירת סביבת שינה בטוחה, בריאה ורציפה לתינוק.

הכנסת המזרן למיטת התינוק
מידות מסגרת המזרן מותאמות למגוון רחב של דגמי 

מיטות תינוק, לעיתים מסגרת המיטה העליונה, עבה 

יותר מבסיס המיטה. לכן יתכן שיידרש להכניס את 

Numu למיטה בזווית כנדרש מהאורך או  המזרן 

מהרוחב, (תמונה).



מוצרים נלווים נידרשים
• סדין נומו - במהלך המחקר שבדק את מעבר האוויר והצטברות CO2 דרך המזרן, 
נמצא כי סדינים רגילים מעכבים תהליך זה. סדין הרשת נומו פותח על מנת לאפשר את 

תכונות המזרן – סדין 100% כותנה מחורר ומאוורר, בצבעים אחידים לבן, תכלת, ורוד, 

אפור – על מנת לאפשר את שמירת העיצוב של חדר התינוק. לכבס ב 30 מעלות בלבד

• שעוונית - מזרן נומו מאפשר מעבר נוזלים מהיר דרכו ובכך מונע חשש לשהיית התינוק 
בתוך שלולית, הנוזל שמחלחל יכול לרדת בחופשיות לרצפה מתחת למיטה. הנוזל ניתן 

לניגוב בקלות ובפשטות, אך במידה ומעוניינים למנוע מהנוזל להגיע לרצפה שיתכן 

שעשויה מפרקט או שטיח ובחלק מהמיטות קיים משטח אטום בתחתית ולא סורגים, 

מומלץ להשתמש בשעוונית הייחודית של נומו בעלת הדפנות המעובות שאוגרות את 

הנוזל בתוכו - מידות השעוונית קטנות ממידת המיטה הסטנדרטית על מנת לאפשר 

את זרימת האוויר  - השעוונית ניתנת לניקוי בפשטות בזרם מים וסבון.

• רגלי הגבהה – זוג רגלי הגבהה הננעצים בפתח המתאים בתחתית פינות הפלסטיק, מא־
פשרים הגבהת המזרן בזווית, באזור ראש התינוק, זווית זאת מומלצת ע"י הרופאים על 

מנת להקל על הנשימה בזמן ליחה ונזלת ואף בתופעת הריפלוקס ( פליטות יתר), רגלי 

ההגבה נותנים שיפוע אחיד של כ 5 מעלות ובכך שומרים על המנח האורתופדי. השיפוע 

המתון נועד למנוע התגלשות התינוק לאזור הנמוך של המזרן במהלך הלילה.  בשימוש 

ברגלי ההגבהה יש להקפיד לא לכרוך את גומי משטח הנוחות סביבם למנוע את שבירתם.

• מתאם למוניטור נשימה (בייבי סנס/ אנגל קאר) – בשימוש במוניטור תנועה/נשימה 
ביחד עם מזרן נומו, יש צורך במתאם. המתאם עשוי משני בסיסים עגולים דמויי שמש 

וקפיץ בניהם, מטרתם מעבר תנועות התינוק הישן על מזרן הרשת אל משטח המוניטור 

המונח על בסיס המיטה.

הוראות שימוש במתאם נשימה
להניח את הפלטה של המוניטור על בסיס המיטה, יש להניח את המתאם במרכז הפלטה (עגולה, מלבנית) 

של המוניטור, ואז להניח את המזרן במיטה כך שבסיס השני של המתאם יגע קלות בתחתית הרשת. 

מומלץ להניח את הפלטה והמתאם באזור המרוחק מהתינוק (אזור הרגליים ומטה) שכן רשת המזרן 

מעבירה את רטט התנועה והנשימה לכל אזורי הרשת באופן שווה. ברוב המקרים אין צורך להשתמש 

בשתי פלטות אלא רק באחת. על מנת למנוע נפילת המתאם מהפלטה ניתן להשתמש בדבק דו צדדי 

להצמדה בין השתיים. 

שימו לב
מזרן נומו מיועד לשהיית תינוקות ופעוטות בלבד, שימוש אחר כגון, הצטרפות הורים למיטה, קפיצת 

טרמפולינה של אחים גדולים עלולה לגרום לשבירת פינות הפלסטיק וכתוצאה מכך התרפפות המתיחה. 

החלפת פינת פלסטיק בבית הלקוח 150 ₪


